MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1200/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de julho de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 1313/16, 1466/16 e 1505/16, todas de autoria do Vereador Pastor
RAIMUNDO BEZERRA, fomos cientificados pela Gerência de Sinalização da Secretaria
Municipal de Trânsito e Transportes, que as solicitações foram atendidas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

RB. (Gs. 30.406/16- 35.641/16- 36.930/16)

,.
r>
h)
(J··

c:.;:·
C::•
(, ....
-.j

J
t··J

~ _,
~:

...

;;.